

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

(číslo smlouvy objednatele 1323-2021-504201), uzavřené dne 07. 10. 2021

pro realizaci veřejné zakázky s názvem „**Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Úněšov**“, pro komplexní pozemkovou úpravu (dále jen „**KoPÚ**“) v k.ú. Úněšov (dále jen „**smlouva**“).

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Fakturační adresa:	Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov
Zastoupený:	Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Jiří Papež, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Petr Herejk, odborný rada Pobočky Plzeň
Adresa:	náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň
Telefon:	+ 420 727 956 850
E-mail:	plzensky.kraj@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČ:	013 12 774
DIČ:	není plátcem DPH

(dále jen „**objednatel**“)

a

Zhotovitel:	Společnost pro KoPÚ Úněšov (sdružení zhotovitelů)
Reprezentant sdružení:	allGEO s.r.o.
Sídlo:	Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň
Zastoupený:	Ing. Luborem Pekarským, jednatelem společnosti
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Lubor Pekarský
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxx
Telefon:	xxxxx
E-mail:	xxxxx
ID DS:	7pp75x5
Bankovní spojení:	Komerční banka - Plzeň
Číslo účtu:	24585160297/0100
IČ:	26349469
DIČ:	CZ26349469
Člen sdružení:	AGERIS s.r.o.
Sídlo:	Jeřábkova 184/5, 602 00 Brno
Zastoupený:	RNDr. Josefem Glosem, jednatelem společnosti
IČ:	25576992

(dále jen „**zhotovitel**“), objednatel a zhotovitel společně jako „**smluvní strany**“.

PREAMBULE

1. V předmětu Dodatku č. 1 ke smlouvě je oprava zřejmé nesprávnosti, která byla způsobena administrativní chybou, kdy u dílčí části *6.2.7 Rozbor současného stavu*, *6.2.8 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků*, *6.3.1 Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ")* a *6.3.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona* byly chybně uvedeny termíny předání k akceptačnímu řízení. Tyto termíny byly odlišné od přílohy č. 1 – Položkový výkaz činností, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. V Položkovém výkazu činností byly termíny uvedeny správně.

PŘEDMĚT DODATKU

1. V dodatku č. 1:
 - u dílčí části *6.2.7 Rozbor současného stavu* se mění termín předání k akceptačnímu řízení, a to z chybně uvedeného data 30.09.2023 na datum 31.12.2023,
 - u dílčí části *6.2.8 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků* se mění termín předání k akceptačnímu řízení, a to z chybně uvedeného data 28.01.2024 na datum 31.12.2023,
 - u dílčí části *6.3.1 Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ")* se mění termín předání k akceptačnímu řízení, a to z chybně uvedeného data 31.05.2025 na datum 31.01.2025,
 - a u dílčí části *6.3.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona* se mění termín předání k akceptačnímu řízení, a to z chybně uvedeného data 28.02.2026 na datum 31.01.2026.

Tyto termíny jsou tímto dodatkem č. 2 opraveny v souladu s položkovým výkazem činností, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatků č. 1 zůstávají v platnosti.
3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů („ZRS“), Smlouvu včetně všech Dodatků, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. Bude-li dán zákonný důvod pro neuveřejnění tohoto Dodatku, stává se Dodatek účinný jeho vstupem v platnost.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Aktualizované znění přílohy č. 1 smlouvy – Položkový výkaz činností

V Plzni dne 09. 11. 2023

Za objednatele:

.....

Ing. Jiří Papež

Ředitel Krajského pozemkové úřadu
pro Plzeňský kraj

V Plzni dne 08. 11. 2023

Za zhotovitele:

.....

Ing. Lubor Pekarský

jednatel společnosti
allGEO s.r.o.

V Plzni dne 08. 11. 2023

Za zhotovitele:

Na základě plné moci: xxxxx

.....

RNDr. Josef Glos

jednatel společnosti
AGERIS s.r.o.

Položkový výkaz činností – Příloha k Dodatku č. 2 ke SOD č. 1323-2021-504201 – Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Úněšov

	Hlavní celek / Dílčí část Hlavního celku	Měrná jednotka	Počet Měrných jednotek	Cena za Měrnou jednotku bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín předání k akceptačnímu řízení
6.2	Hlavní celek 1 „Přípravné práce“					
6.2.1	Revize stávajícího bodového pole	bod	62	990,00	61 380,00	31.3.2023
6.2.2	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	423	490,00	207 270,00	31.3.2023
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	12	990,00	11 880,00	
6.2.4	Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.	100 bm	270	1 990,00	537 300,00	30.9.2023
6.2.5	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 Zákona	100 bm	9	2 490,00	22 410,00	30.9.2023
6.2.6	Šetření průběhu vlastnických hranic řešených pozemků s porosty pro účely návrhu KoPÚ, včetně označení lomových bodů	100 bm	5	1 990,00	9 950,00	30.9.2023
6.2.7	Rozbor současného stavu	ha	434	290,00	125 860,00	31.12.2023
6.2.8	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	434	290,00	125 860,00	31.12.2023
„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč					1 101 910,00	31.1.2024
6.3	Hlavní celek 2 „Návrhové práce“					
6.3.1	Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ")	ha	432	590,00	254 880,00	31.1.2025
6.3.1 i) a)	Výškopisné zaměření zájmového území dle čl. 6.3.1 i) a) Smlouvy	ha	60	590,00	35 400,00	
6.3.1 i) b)	DTR liniových dopravních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy	100 bm	28	990,00	27 720,00	
	DTR liniových vodohospodářských a protierozních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy	100 bm	5	990,00	4 950,00	
6.3.1 i) c)	DTR vodohospodářských staveb PSZ dle čl. 6.3.1 i) c) Smlouvy	ks	1	39 900,00	39 900,00	
6.3.2 h)	Aktualizace PSZ	ha				
6.3.2 h) i)	Aktualizace PSZ do 10 ha	ha	1	4 130,00	4 130,00	na výzvu Objednatele v dohodnuté lhůtě
6.3.2 h) ii)	Aktualizace PSZ do 50 ha	ha	1	2 360,00	2 360,00	na výzvu Objednatele v dohodnuté lhůtě
6.3.2 h) iii)	Aktualizace PSZ nad 50 ha	ha	1	885,00	885,00	na výzvu Objednatele v dohodnuté lhůtě
6.3.2	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona	ha	432	690,00	298 080,00	31.1.2026
6.3.3	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	19 900,00	39 800,00	do 1 měsíce od výzvy Objednatele
6.3.4	Zhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice	100 bm	6	3 900,00	23 400,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
6.3.5	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení	ha				
6.3.5 i)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 10 ha	ha	1	4 830,00	4 830,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
6.3.5 ii)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 50 ha	ha	1	2 760,00	2 760,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
6.3.5 iii)	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení nad 50 ha	ha	1	1 035,00	1 035,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
„Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč					740 130,00	xxxxx

Hlavní celek / Dílčí část Hlavního celku		Měrná jednotka	Počet Měrných jednotek	Cena za Měrnou jednotku bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín předání k akceptačnímu řízení
6.4	Hlavní celek 3 „Mapové dílo“	ha	434	290,00	125 860,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
„Mapové dílo“ celkem bez DPH v Kč					125 860,00	xxxxx
Rekapitulace kalkulace ceny						
1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč					1 101 910,00	
2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč					740 130,00	
3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč					125 860,00	
Celková cena bez DPH v Kč					1 967 900,00	
DPH 21% v Kč					413 259,00	
Celková cena Díla včetně DPH v Kč					2 381 159,00	